
SSZP 371/32/2018 

                                                                                                               Remont wind 

  

Warszawa  01.10.2018 r.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ 

SSZP 371/32/2018 

 

Remont wind polegający na wymianie dźwigów osobowych wraz z wykonaniem 

dokumentacji technicznej oraz uzgodnieniami UDT w budynku Akademika męskiego na 

terenie Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” 
 

Pytanie 1 

Czy w do istniejącej maszynowni dźwigu jest doprowadzona moc 5 kW 

 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie 2 

Urzędowy okres oczekiwania na pozwolenie na budowę wynosi 63 dni od daty postanowienia 

o wszczęciu postępowania, natomiast wszczęcie postępowania następuje po ok. 2 tygodniach 

od daty złożenia wniosku o pozwolenie na budowę. Razem 77 dni. Termin wykonania projektu 

budowlanego wraz z wymaganymi ekspertyzami wynosi 21 dni. Podbijanie fundamentów to 

skomplikowany proces technologiczny, którego nie można przyspieszać. Szacujemy, że może 

on zająć ok. 8 tygodni. Następnie 6 tygodni na demontaż starego i montaż nowego dźwigu oraz 

do 14 dni na odbiór UDT. Czy zamawiający przyjmie ofertę, w której zakończenie robót nastąpi 

w realnie w II kwartale 2018 r. 

 

Odpowiedź 

Termin realizacji do 30.03.2019 r.  

Jednakże w roku 2018 Wykonawca zobowiązany jest do zafakturowania 80% wartości 

przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje składanie faktur przejściowych raz w miesiącu, czy częściej? 

  

Odpowiedź 

Zamawiający przewiduje fakturowanie raz w miesiącu fakturami przejściowymi. Podstawą 

wystawienia faktury będzie protokół odzwierciedlający faktyczne wykonanie prac. 

§ 10 ust 1 umowy otrzymuje brzmienie „Rozliczanie umowy nastąpi na podstawie faktur 

wystawionych przez Wykonawcę raz w miesiącu,  za roboty faktycznie zrealizowane i 

odebrane w oparciu o protokoły częściowe i końcowy,  zgodnie z postanowieniami §  8 

umowy”.   

 

Informuję, iż odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja stanowią integralną cześć SIWZ. 

  

 
 K A N C L E R Z  

 

              Maciej Hartfil 


